CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR

   PORTARIA Nº 276, 10 DE JUNHO DE 2015.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no

uso de suas atribuições legais, RESOLVE alterar em parte, a Portaria nº 269/2015, para

modificar o PLANTÃO JUDICIÁRIO das comarcas do interior:

COMARCAS SEDE DO PLANTÃO PERÍODO JUIZ

Coruripe
Igreja Nova
Junqueiro
Penedo

Piaçabuçu
Porto Real do Colégio

São Brás
São Sebastião
Teotônio Vilela

JUNHO

Coruripe

13 e 14 Dr. Nelson Fernando de Medeiros

Martins

Fone: 3273-1430

Av. Luis Lima Beltrão, Cj.

Comendador Tércio Wanderley,

Rodovia AL 101 Sul

vara2coruripe@tjal.jus.br

Desembargador OTÁVIO LEÃO PRAXEDES

Corregedor-Geral da Justiça em substituição